Директору  МБУ ДО ДШИ №7
                       Ш.Д. Далгатову
                                                   	      от ________________________________
                                                                   тел:______________________________
                                                        эл.почта__________________________

Заявление

Прошу Вас перевести моего(ую) сына(дочь) _________________________ _______________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]учащегося (-уюся) МБУ ДО ДШИ №7  _____класса по направлению (прим. –  инструментальное  исполнительство (инструмент), изобразительное искусство, декоративно-прикладное искусство, хореографическое искусство, искусство театра ) __________________________________________________________
на дистанционное обучение с 7.04.2020 года на период действия повышенной готовности по предотвращению коронавирусной инфекции.
          Прошу информировать меня о доступе к дистанционным образовательным ресурсам. Обязуюсь создать условия для образовательного процесса дома и гарантирую выполнение моим ребенком заданий, назначенных преподавателями.
           Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка беру на себя.

Подпись родителя
    (законного представителя)